
 

Zoran Kuret Marolt – Izvršitelj, Kolodvorska cesta 2, 1290 Grosuplje 
TRR 03108-1000482346 pri SKB d.d. 

Izvršitelj je davčni zavezanec. ID številka za DDV: SI57887454 
Tel.: 01 7810080, Fax.: 01 7810085, www.sodni-izvrsitelj.si 

 

 

                                                         

Izvršitelj Zoran Kuret Marolt, imenovan s sklepom Okrajno sodišče v Brežicah, v izvršilni zadevi  
                                                                                                    I 211/2017  

Zap. številka spisa pri izvršitelju 
                          IZV 2017/00532               

OKLIC JAVNE DRAŽBE 

(prvič) 
Dolžnik: NB OPREMA, DRUŽBA ZA PROIZVODNJO, TRGOVINO IN POSLOVNO SVETOVANJE, D.O.O.,
     

              Upnik:  KERN BEHERBERGUNGSBETRIEBS GMBH,  

             vaš znak: , 

  ki ga zastopa odv. Odv. pis. ZAVRŠEK, o.p., d.o.o., Dalmatinova ulica 10, 1000 Ljubljana 

 

Dne 14.04.2020 ob 10:00  uri, bodo na naslovu JESENICE 009B, 8261 Jesenice na 

Dolenjskem  na prvi javni dražbi dražene naslednje premičnine:    
premičnina: Ocenjena vrednost: prodajna vrednost: 

1.Omarica viseča cca 20x100x180, 3 kos,  

2.13 delna omara furnirana cca 6m,  

3.Lesen stol masiva, 

4. Ploter HP design jet T 120 E printer,  

5.Tiskalnik KONICA-MINOLTA BIZHUB 163, 

6. Čistilec KARCHER HDS695S in KMR 1200,  

7.PolnilecRX-T 48-100, 47 kg,  

8.Komoda furnirana češnja, cca 120x60x100,  

9.Kopalniška omarica brez kamna, 2 kosa,  

10.Stol masiven oblazinjen unikat 60x60x120,  

11.Mizica kopalniška 110x50x20, 4 kose,  

12.Polirno- brusni stroj NO80 HP18,  

13.Stroj za lepljenje okvirjev MU2, 

14. Tlačna posoda 004/97 1m3,  

15.Transportni vozički različnih dimenzij, 25 kos, 

16. Brusilna miza 300x100 cm,  

17.Sesalnik FESTOOL cleantec-majo ,  

18.Mozničarka SCM, KK103551,  

19.Čelilna žaga, 

20. Čeparka HAFFNER,  

21.Ročni viličar2500 kg,  

22.Vrtalnik IXION, rabljen,  

23.Šotor CCA 20X11 M 

     600,00 EUR 

  1.500,00 EUR 

     500,00 EUR 

     800,00 EUR 

     300,00 EUR 

  1.000,00 EUR 

       50,00 EUR 

     500,00 EUR 

     600,00 EUR 

     300,00 EUR 

     800,00 EUR 

     600,00 EUR 

  1.000,00 EUR 

  2.000,00 EUR 

10.000,00 EUR 

     800,00 EUR 

     500,00 EUR 

  4.000,00 EUR 

  1.000,00 EUR 

  3.000,00 EUR 

     600,00 EUR 

  2.000,00 EUR 

  5.000,00 EUR 

     600,00 EUR 

  1.500,00 EUR 

     500,00 EUR 

     800,00 EUR 

     300,00 EUR 

  1.000,00 EUR 

       50,00 EUR 

     500,00 EUR 

     600,00 EUR 

     300,00 EUR 

     800,00 EUR 

     600,00 EUR 

  1.000,00 EUR 

  2.000,00 EUR 

10.000,00 EUR 

     800,00 EUR 

     500,00 EUR 

  4.000,00 EUR 

  1.000,00 EUR 

  3.000,00 EUR 

     600,00 EUR 

  2.000,00 EUR 

  5.000,00 EUR 

http://www.sodni-izvrsitelj.si/


 

Zoran Kuret Marolt – Izvršitelj, Kolodvorska cesta 2, 1290 Grosuplje 
TRR 03108-1000482346 pri SKB d.d. 

Izvršitelj je davčni zavezanec. ID številka za DDV: SI57887454 
Tel.: 01 7810080, Fax.: 01 7810085, www.sodni-izvrsitelj.si 

 

 

                                                         

 

Vse premičnine si interesenti lahko ogledajo na naslovu JESENICE 009B, 8261 Jesenice 

na Dolenjskem  dne 14.04.2020, ob 10:00 uri. 
 

Ponudniki morajo najkasneje do 13.04.2020 vplačati varščino v višini 1.000,00 EUR na račun 

izvršitelja TRR 03108-1000482346 pri SKB d.d., z navedbo »plačilo varščine – NB oprema 

d.o.o.«. Draži lahko le tisti, ki je plačal varščino in to dokaže s pisnim dokazilom o plačilu. 

Vplačana varščina se kupcu, ki uspe na dražbi prizna kot del kupnine pri nakupu, ostalim 

dražiteljem pa se varščina vrne v petih delovnih dneh od dneva dražbe brez obresti. V kolikor 

najvišji ponudnik kupnine ne poravna, se z varščino pokrije razlika do druge najugodnejše 

ponudbe in premičnina ponudi drugemu najugodnejšemu ponudniku. 

 
 

Zarubljena premičnina se prodaja po načelu »videno – kupljeno«, morebitnih napak se 

ne more reklamirati. 

 

Kupnina se plača takoj. Premičnina se prevzame v stanju kot je na dražbi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grosuplje,  05.03.2020                                               Žig                                    Izvršitelj  Zoran Kuret Marolt        

http://www.sodni-izvrsitelj.si/

